
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar III 7 12:2 76:22 70:19 476:218
2 TG Habichtswald/TC Nieden... 7 10:4 69:29 63:26 435:232
3 SV Allend./Battenb./Renne... 7 9:5 63:35 55:31 382:254
4 TC Kaufungen 7 8:6 62:36 52:36 378:303
5 ST Lohfelden 7 8:6 49:49 42:43 328:348
6 TV Odershausen II 7 6:8 42:56 36:52 274:373
7 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 2:12 11:87 12:75 178:483
8 TC + TuS Fritzlar MSG 7 1:13 20:78 20:68 209:449

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Habichtswald/TC Nieden...
RW Vellmar III
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC + TuS Fritzlar MSG

TC Kaufungen
SV Allend./Battenb./Renne...
ST Lohfelden
TV Odershausen II

4:10
14:0
0:14
7:7

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Allend./Battenb./Renne...
TC Kaufungen
ST Lohfelden
RW Vellmar III

TC + TuS Fritzlar MSG
KTC Bad Wilhelmshöhe
TV Odershausen II
TG Habichtswald/TC Nieden...

14:0
14:0
7:7
5:9

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

ST Lohfelden
TV Odershausen II
TG Habichtswald/TC Nieden...
KTC Bad Wilhelmshöhe

TC Kaufungen
SV Allend./Battenb./Renne...
TC + TuS Fritzlar MSG
RW Vellmar III

0:14
0:14
14:0
0:14

So. 10.06.2012 09:00 TV Odershausen II TG Habichtswald/TC Nieden... 0:14
Sa. 16.06.2012 09:00

09:00
09:00

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC + TuS Fritzlar MSG
TC Kaufungen

SV Allend./Battenb./Renne...
ST Lohfelden
RW Vellmar III

0:14
5:9
5:9

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
14:00

SV Allend./Battenb./Renne...
TC Kaufungen
RW Vellmar III

ST Lohfelden
TC + TuS Fritzlar MSG
TV Odershausen II

5:9
9:5
9:5

Sa. 18.08.2012 09:00
09:00
14:00

ST Lohfelden
TV Odershausen II
SV Allend./Battenb./Renne...

TG Habichtswald/TC Nieden...
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Kaufungen

7:7
14:0
9:5

Fr. 24.08.2012 16:00 TC + TuS Fritzlar MSG RW Vellmar III 0:14
Sa. 25.08.2012 09:00

09:00
09:00
11:00

TG Habichtswald/TC Nieden...
KTC Bad Wilhelmshöhe
ST Lohfelden
TC Kaufungen

SV Allend./Battenb./Renne...
TC + TuS Fritzlar MSG
RW Vellmar III
TV Odershausen II

7:7
11:3
3:11
5:9

Sa. 01.09.2012 09:00 TG Habichtswald/TC Nieden... KTC Bad Wilhelmshöhe 14:0
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